
 

УКРАЇНА  

Рожнятівська селищна рада 

Івано-Франківської області 

 (п’ята сесія восьмого демократичного скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 11 лютого 2021 року      смт. Рожнятів 

№ 134 - 5/2021       

 

 

Про надання згоди на знесення 

господарської будівлі 

 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про регулювання містобудівної діяльності», враховуючи клопотання 

Вербівської гімназії та з метою безпечного та ефективного управління 

майном комунальної власності, селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати згоду на знесення господарської будівлі (сараю) Вербівської 

гімназії, яка експлуатується з 1949 року, площею 66,6м2 та перебуває в 

аварійному стані. 

2. Відділу освіти, молоді та спорту селищної ради (Р.Возняк), Вербівській 

гімназії (М.Петровська) забезпечити знесення господарської будівлі. 

3. Контроль за виконанням цього рішення на першого заступника голови 

селищної ради В. Сологуб. 

  

                                                       

 

         Селищний голова                                            Василь РИБЧАК 

 

 


